Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00035 | Caderno 1

Outros

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de São Gabriel
Rua Valdemar G ama,56 - Fone:(074) 620-2175 - Cep 44.915-000 - Sáo Gabriel - Bahia
CGC{MF) 16.251.514/0001-50

Oficio N ° 002/2020 	São Gabriel, em 10 de janeiro de 2020

Em virtude de motivos de força maior, venho informar aos

Vereadores e Vereadoras da Câmara Municipal de São Gabriel, que a

Sessão Extraordinária convocada para o dia 13 de janeiro de 2020, as 9:00

hs„ foi adiada.

Será marcada outra data e todos serão novamente convocados nos

prazos previstos em Lei.

Certo da compreensão de todos, desde já meus sinceros

agradecimentos.

Atenciosamente,

ADEVALD BEIRO DIAS

Pr idente

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DB81B85849FC85216D8028B26B80D2AC

		2020-01-10T16:17:24-0300